Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Event 26
2025-01-26 - 10:19

Men, 100m Freestyle

11 years and older
Startlist Prelim

Age
Heat1 of 11
0 LABERGE, Renaud 17
1 MURPHY, Zackary 17
2 CAYER, Eliot 17
3 SAWAYA-GUERARD, Mathis 16
4 JACQUES, William 18
5 GAUTHIER, Alexandre 23
6 LEVESQUE, Vincent 18
7 CARRIER, Sebastien 21
8 BROWN, Olivier 16
9 CORRIVEAU-BONOSTRO, Charles 17
Heat 2 of 11
0 CHAN, Oliver 14
1 FRENETTE, Maxim 18
2 BRETON, Jonathan 19
3 SARRAZIN, Alexandre 18
4 BELANGER, Samuel 28
5 LAFRENIERE, Tommy 15
6 GIRARDIN, William-Eric 18
7 IVANQV, Aleksandar 21
8 CASTANO, Miguel 19
9 BEAULAC, Matys 17
Heat 3 of 11
0 RATESCU, Claudio 16
1 LEVESQUE, Alexandre 18
2 POMERLEAU, Laurent 16
3 NOEL, Tristan 16
4 CAMBRON, Maxime 17
5 LORTIE, Justin 17
6 PAQUIN, Jacob 18
7 RENAUD-MEJIA, Tomas 18
8 BELANGER, Felix-Antoine 18
9 LANDRY, Olivier 16
Heat 4 of 11
0 GENOIS, Anthony 18
1 BELISLE, Vincent 12
2 STEEVES, Braylon 16
3 MORNEAU, Andrew 19
4 STEVENS, Morgan 14
5 SOULIERES, Emile 16
6 BEAUDOIN, Loic 14
7 GOSSELIN, Justin 19
8 GOSSELIN, Thomas 24
9 POMERLEAU, Justin 15

Rouge et Or

Saint John Fundy Swim Team
Riverains

Rouge et Or

Cng

Lav

Rouge et Or

Riverains

BLAST Swim Club

Rouge et Or

Cng

Club de Natation Regional de la Beauce
Riverains

Cng

Lav

Cng

Cac

Nsh

Cng

Cng

BLAST Swim Club
Rouge et Or
Rouge et Or
Riverains

Cng

Cng

Cng

Rouge et Or
Riverains
Riverains

Cac

Cng

Western Valley Swim Team

Riverains

Rouge et Or

Club de Natation Regional de la Beauce
Rouge et Or

Cng

Nsh

Rouge et Or

58.07
56.80
56.71
55.24
51.77
53.74
56.28
57.25
58.79
59.88

59.59
58.38
56.89
55.33
52.00
54.19
56.55
57.75
58.87
58.90

59.87
58.56
57.23
56.10
53.13
54.72
56.68
57.86
57.91
59.00

1:02.00
1:01.46
1:01.39
1:00.05
1:00.37

59.81
1:01.34
1:01.44
1:01.57
1:02.00

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to C.N. Région de Québec
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Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Event 26, Men, 100m Freestyle, Prelim

Heat 5 of 11

o

O©oOoO~NOOULA~WNPE

BERGERON, Hubert
VASILE, Alexandru
STEEVES, Wesley
LABERGE, Mathieu
LEGER, Thomas
VUJAKOVIC, Nikola
FORTIN, Loric
PICHE, Olivier
TREMBLAY, Lou
DEMERS, Etienne

Heat 6 of 11

O oOoO~NOOOTB~WNPEFO

PAQUIN, Loic

GAUVIN, Max

LEBLANC, Justin

LANGLAIS, Liam

VILLIARD, Carl

CAMBRON, Alexis
DUBREUIL, Anthony
PIGEON, Arthur

LAROUCHE, Charles-Edouard
GOSSELIN, Anthony

Heat 7 of 11

O©ooo~NO Ok~ WN O

CORMIER, Thomas
LEVESQUE, Etienne
BOUDREAU, Justin
RODRIGUE, Jacob
PINETTE, Youri
DUBREUIL, Raphael
MONTOUR, Aimerick
ROY, Logan-Elyot
VEZINA, Elliot
THEROUX, Christophe

Heat 8 of 11

o

O O~NOOOTB~WNPE

BEN HAMOUDA, Sami
KHABAROV, Philippe
BLOUIN, Felix

DOYON, Jacob
DELAND, Etienne
HARVEY, Elliot

ZHAO, Benoit-Long
BEN HAMOUDA, Ramy
CASTONGUAY, Olivier
POITRAS, Alexis

13
15
14
19
17
17
18
16
15
16

15
13
13
15
18
13
15
13

16

13
16
13
14
14
13
15
14
15
12

13
13
15
15
13
16
12
15
14
14

Club de Natation Regional de la Beauce

Nsh

Western Valley Swim Team
Rouge et Or

Rouge et Or

Rouge et Or

Riverains

Rouge et Or

Riverains

Unik

Cng

BLAST Swim Club

Riverains

Cac

Nsh

Cng

Club de Natation des Equinoxes
Riverains

Cng

Rouge et Or

Cng

Cac

Cng

Club de Natation des Equinoxes
Riverains

Club de Natation des Equinoxes
Nsh

Riverains

Cng

Cng

Nsh
Cng
Cng
Club de Natation de Montmagny
Cng
Cac
Cng
Nsh
Nsh
Cac

1:03.55
1:03.17
1:02.88
1:02.69
1:02.21
1:02.38
1:02.76
1:02.90
1:03.33
1:03.56

1:05.98
1:05.06
1:04.90
1:04.71
1:03.86
1:03.96
1:03.58
1:05.02
1:04.38
1:06.10

1:09.73
1:08.92
1:08.02
1:06.43
1:06.25
1:06.52
1:08.00
1:08.43
1:09.16
1:10.17

1:14.00
1:12.63
1:11.33
1:10.76
1:10.49
1:10.49
1:10.84
1:12.00
1:13.18
1:14.40

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to C.N. Région de Québec
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Invitation - Quebec 2025 par ARENA et All Tides
Quebec, 24- - 26-1-2025

Event 26, Men, 100m Freestyle, Prelim

Heat 9 of 11

HELETA, Axel
LORENTZ, Jeremy

o

PARE, Antoine
TREMBLAY, Edouard
LEMIRE, Hugo
LISTON, Jackson
GRENIER, Leo
IVANOV, Boris
CORMIER, Thomas

O©oOoO~NOOULA~WNPE

Heat 10 of 11

KHELIL, Ghiles
ZHERNOVOI, Maksym
HACHE, Keith
ZITOUNI, Mouadh
ST-LAURENT, Elliot
MALLAIS, Olivier
BEAUDET, Gabriel
KACEM, Skander
HACHE, Adam
ROBILLARD, Charles

O oOoO~NOOOTB~WNPEFO

Heat 11 of 11

BOUKER, Salah-Fedy
RATTE, Alex-Antoine
METIVIER, Matti
BOUDREAU, Mathias
MALLET, Olivier
GASCON, Mael
COUTURE, Marc-Olivier
PERNET, Theophile
MORIN, Xavier

0O ~NO O b WN O

REAL-BEJARANO, Mathias

12
12
13
14
15
15
13
14
12
13

16
13
16
12
14
11
13
12
12
14

15
11
11
13
13
13
11
11
14

Cng

Cng

Nsh

Cng

ICI

Megophias

Western Valley Swim Team
Unik

Nsh

Nsh

Megophias
Megophias

Natation Edmundston Swimming

Megophias

Cac

Club de Natation de Shippagan
Cng

Nsh

Megophias

Megophias

Rouge et Or

Cng

Cng

Club de Natation de Shippagan
Club de Natation de Shippagan
Megophias

Cng

Cng

Cac

1:20.06
1:18.29
1:18.52
1:17.62
1:15.89
1:16.89
1:17.75
1:18.93
1:20.00
1:20.21

1:27.97
1:24.64
1:22.41
1:23.61
1:22.21
1:22.24
1:23.78
1:24.37
1:26.36
1:31.08

1:00.32

1:52.92
1:43.67
1:46.99

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to C.N. Région de Québec
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